DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

 PMBS/PR

N°
_______

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

ESTADO DO PARANÁ

E-mail: licitacao@bomsucesso.pr.gov.br
Praça Paraná, 77 – CEP 86940 000 – Bom Sucesso/Pr

CNPJ: 75.771.261/0001-04

Fone (43)3442-1460

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA

PREGÃO Nº 42/2023
FORMA ELETRÔNICA – REGISTRO DE PREÇOS

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESAS - MEs, MICROEMPREENDEDORES INDIVIDUAIS -

MEIs e EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPPs

O Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal em Exercício,
torna público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 13 de novembro de 2023, através da
LICITANET – Licitações Eletrônicas, site http://www.licitanet.com.br a abertura da licitação, na
modalidade PREGÃO na forma ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando o
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de recapagem de pneus
para veículos pertencentes a frota de veículos, caminhões e máquinas do Município de
Bom Sucesso.
A documentação completa do edital objeto da licitação estará disponível aos interessados no
Departamento de Licitações da Prefeitura do Município de Bom Sucesso e através do site
https://www.bomsucesso.pr.gov.br/transparenciapg.php. Maiores informações Fone: (043) 3442–
1460.

Bom Sucesso, 07 de novembro de 2023

José Roberto da Silva
Prefeito Municipal em exercício

1

Bom Sucesso, Terça-Feira, 07 de Novembro de 2023  Edição Nº:  1015

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/11/2023 às 22:15:27

                               1 / 6

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

-     PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
   PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE(43) 3442 – 1460 –   email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br

Bom Sucesso- Pr.     CEP: 86.940 - 000            -              CAIXA POSTAL  37          -               PARANÁ

CNPJ: 75.771.261/ 0001- 04

DECRETO Nº- 322/2023
DATA:  07 de novembro de 2023.

Súmula-................Concede Aposentadoria Voluntária por Idade e Tempo de
Contribuição a funcionária pública municipal e dá outras providências.

     O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE DE BOM SUCESSO, Estado
do Paraná,  José Roberto da Silva,  no uso de suas atribuições  legais que lhe são
conferidas por Lei e considerando o Processo de Aposentadoria da servidora ANA
MARIA GONÇALVES, resolve:

                                             :C O N C E D E R:

  Art. 1º- Fica concedida aposentadoria a senhora  Ana Maria Gonçalves
brasileira, servidora pública municipal de Bom Sucesso-Pr.,  ocupante do cargo de
REGENTE DE CLASSE -matrícula nº- 200566, portadora da RG nº- 3.099.553-0 e CPF/MF-
900.435.619-34  Aposentadoria Voluntária por Idade e Tempo de Contribuição,  com
fundamento no Art. 6º da EC 41/03 com paridade- Proventos  Integrais- ultima
remuneração.

  Art. 2º- Fica estipulado como provento mensal o valor constante da
planilha de calculo R$-3.745,57 (três mil, setecentos e quarenta e cinco reais e
cinqüenta e sete centavos).

  Art.3º- Este Decreto entra em vigor  na data de sua publicação.

  Art.4º- Registre-se e Publique-se

    Bom Sucesso, 07 de novembro de 2023.

               José Roberto da  Silva
                         PREFEITO EM EXERCÍCIO

2

Bom Sucesso, Terça-Feira, 07 de Novembro de 2023  Edição Nº:  1015

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/11/2023 às 22:15:27

                               2 / 6

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

PMBS/PR

N°
_______

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
ESTADO DO PARANÁ

E-mail: licitacao@bomsucesso.pr.gov.br
Praça Paraná, 77 – CEP 86940 000 – Bom Sucesso/Pr

CNPJ: 75.771.261/0001-04

Fone (43)3442-1460

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO

EDITAL DE HABILITAÇÃO

REF:  EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2023

A comissão de licitação comunica aos interessados na execução do objeto do Edital de TOMADA DE
PREÇOS nº 004/2023, que após a análise e verificação da documentação de habilitação, decidiu habilitar
as seguintes proponentes:

Nº EMPRESA

01 AC CARDOSO CONSTRUÇÕES CIVIS LTDA

E inabilitar as seguintes proponentes:

Nº EMPRESA

Comunica outrossim, que dentro do prazo de 5 (cinco) dias úteis contados da data deste edital, a comissão
de licitação dará vistas ao respectivo processo licitatório, a qualquer das proponentes que se sinta
prejudicada, para interposição de recurso.

                                                               Bom Sucesso/PR, 01 de novembro de 2023.
Presidente da Comissão:

EDIVAL GONÇALVES DA SILVA

Membros da comissão:

FAIÉD REZENDE DA SILVA                                 RHUDIERY VINICIUS BURANELO GONÇALVES

MATHEUS AUGUSTO CLERES

3

Bom Sucesso, Terça-Feira, 07 de Novembro de 2023  Edição Nº:  1015

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/11/2023 às 22:15:27

                               3 / 6

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

REF:  EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2023.

A comissão de licitação constituída comunica aos interessados na execução do objeto do Edital de
TOMADA DE PREÇOS nº 004/2023, que após a análise e verificação das propostas ofertadas, decidiu
classificar as seguintes proponentes:

Nº EMPRESA VALOR R$

 AC CARDOSO CONSTRUÇÕES CIVIS LTDA R$326.197,94

Comunica outrossim, que dentro do prazo de 5 (cinco) dias úteis contados da data deste edital, a comissão
de licitação dará vistas ao respectivo processo licitatório, a qualquer das proponentes que se sinta
prejudicada, para interposição de recurso.

Bom Sucesso/PR, 01 de novembro de 2023.

Presidente da Comissão:

 EDIVAL GONÇALVES DA SILVA

Membros da comissão:

FAIÉD REZENDE DA SILVA                                 RHUDIERY VINICIUS BURANELO GONÇALVES

MATHEUS AUGUSTO CLERES

4

Bom Sucesso, Terça-Feira, 07 de Novembro de 2023  Edição Nº:  1015

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/11/2023 às 22:15:27

                               4 / 6

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

PMBS/PR

N°
_______

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
ESTADO DO PARANÁ

E-mail: licitacao@bomsucesso.pr.gov.br
Praça Paraná, 77 – CEP 86940 000 – Bom Sucesso/Pr

CNPJ: 75.771.261/0001-04

Fone (43)3442-1460

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO

EDITAL DE HABILITAÇÃO

REF:  EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2023

A comissão de licitação comunica aos interessados na execução do objeto do Edital de TOMADA DE
PREÇOS nº 005/2023, que após a análise e verificação da documentação de habilitação, decidiu habilitar
as seguintes proponentes:

Nº EMPRESA

01 AC CARDOSO CONSTRUÇÕES CIVIS LTDA

E inabilitar as seguintes proponentes:

Nº EMPRESA

Comunica outrossim, que dentro do prazo de 5 (cinco) dias úteis contados da data deste edital, a comissão
de licitação dará vistas ao respectivo processo licitatório, a qualquer das proponentes que se sinta
prejudicada, para interposição de recurso.

                                                               Bom Sucesso/PR, 01 de novembro de 2023.
Presidente da Comissão:

EDIVAL GONÇALVES DA SILVA

Membros da comissão:

FAIÉD REZENDE DA SILVA                                 RHUDIERY VINICIUS BURANELO GONÇALVES

MATHEUS AUGUSTO CLERES

5

Bom Sucesso, Terça-Feira, 07 de Novembro de 2023  Edição Nº:  1015

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/11/2023 às 22:15:27

                               5 / 6

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

REF:  EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2023.

A comissão de licitação constituída comunica aos interessados na execução do objeto do Edital de
TOMADA DE PREÇOS nº 005/2023, que após a análise e verificação das propostas ofertadas, decidiu
classificar as seguintes proponentes:

Nº EMPRESA VALOR R$

 AC CARDOSO CONSTRUÇÕES CIVIS LTDA R$435.550,09

Comunica outrossim, que dentro do prazo de 5 (cinco) dias úteis contados da data deste edital, a comissão
de licitação dará vistas ao respectivo processo licitatório, a qualquer das proponentes que se sinta
prejudicada, para interposição de recurso.

Bom Sucesso/PR, 01 de novembro de 2023.

Presidente da Comissão:

 EDIVAL GONÇALVES DA SILVA

Membros da comissão:

FAIÉD REZENDE DA SILVA                                 RHUDIERY VINICIUS BURANELO GONÇALVES

MATHEUS AUGUSTO CLERES

6

Bom Sucesso, Terça-Feira, 07 de Novembro de 2023  Edição Nº:  1015

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/11/2023 às 22:15:27

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               6 / 6

http://www.tcpdf.org

		2023-11-07T22:15:27-0300